
    Druh pracovní činnosti Systematizovaný stav      Skutečný stav

1. Řízení (ředitel, vedoucí oddělení, auditor, právník) 20 20

2. Ekonomika, administrativa (ekonomové, účetní, 

hospodářky, sekretářky, písařky, podatelny apod.) 4 4

3. Správa budov, autoprovoz (správci budov, topiči, 

údržbáři, uklízečky, ostraha, řidiči) 17 16

4. Informatika 2 2

5. Konzervace a restaurování, preventivní péče o 

archiválie 6 6

6. Reprografie 4 4

7. Badatelské služby 11 11,5

8. Vydavatelská a propagační činnost (redaktoři, 

grafici, tiskaři)

9. Předarchivní péče, kontrolní činnost 11 11

10. Archivní evidence a metodika 2 2

11. Péče o archiválie, zpracování archiválií, správa 

archivních souborů 50 47,125

12. Zahraniční styky

127 123,625

Tab. č. 1

I. PERSONÁLNÍ PODMÍNKY ARCHIVU 2019

Stránka 1 z 34



Název archivu Správní řízení

A B A B

SOA Plzeň, 1. oddělení 141 4

SOA Plzeň, 3. oddělení 1 38 2 3

SOA Plzeň, 5. oddělení

SOkA Domažlice 45

SOkA Cheb 67

SOkA Karlovy Vary 82 19

SOkA Klatovy 113 5

SOkA Plzeň - jih 79 18

SOkA Plzeň - sever 50

SOkA Rokycany 30 1

SOkA Sokolov 37 8

SOkA Tachov 20 18

A = veřejnoprávní původci

B = soukromoprávní původci

6

9

17

10

2

2

49

Výběr archiválií ve skartačním řízení 

(počet protokolů)

III. Výběr, zpracování a využívání archiválií

Výběr archiválií mimo skartační 

řízení (počet protokolů)

8

9

Stránka 2 z 34



Název archivu
Počet protokolů podle 

§ 52 písm. i)

Počet protokolů podle 

§ 79 odst. 2 písm. f)

SOA Plzeň, 1. oddělení

SOA Plzeň, 3. oddělení

SOA Plzeň, 5. oddělení

SOkA Domažlice

SOkA Cheb

SOkA Karlovy Vary Neprováděno Neprováděno

SOkA Klatovy

SOkA Plzeň - jih

SOkA Plzeň - sever

SOkA Rokycany

SOkA Sokolov

SOkA Tachov

Tab. č. 2

Počet zkontrolovaných protokolů podle § 52 písm. i)

a podle § 79 odst. 2 písm. f)

Stránka 3 z 34



definitivně průběžně

Sbírka matrik ZČ 4,26 4,26

Sbírka druhopisů matrik ZČ 4,68 4,68

Sbírka dokumentace 1,80 1,80

Krajský úřad Loket - reinventarizace knih a 

reg. pomůcek 5,00 5,00

ZKNV Plzeň-IV. referát (školství, osvěty a 

TV) 60,00 60,00

ZKNV Plzeň-VI. referát (zdravotní) 11,16 26,16 15,00

ZKNV Plzeň-VIII. referát (hospodářský) 13,68 13,68

STAVOPROJEKT Plzeň-skleněné negativy 

a filmové pásy 25,00 25,00

Inspektorát živnostenských pokračovacích 

škol Plzeň 0,12 0,12

Inspektor pro zásobování uhlím

Plzeň 8,00 8,00

Společenstvo mistrů kominických Plzeň 1,25 1,25

Pedagogická fakulta Plzeň 24,12 201,00 5893,00

Celkem 159,07 46,27 118,68 201,00 5893,00

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Inventarizováno bm 

za rok

1. oddělení

Stránka 4 z 34



definitivně průběžně

11164 Škoda Plzeň, foto. dokumentace 0,55*

11139 Akc. společnost, ŠZ v Plzni 14

11140 Škoda, k.p., Plzeň 5,35

11142 Škoda, a.s., Plzeň 0,24

11149 Železárny a smaltovny Bartelmus, 

a.s.
6,51 0,94

11020 Slavkovský porcelán, n. p. 2,88

11039 Starorolský porcelán, n. p. 3

11179 Trapen, Walter 0,88

10504 Premier Cheb, výroba jízdních kol a 

strojů
2,98 1,12

10521 Spojené ašské barvírny, a.s., Aš 3,44

10505 Es-Ka, závody Kastrup a Swetlik, 

a.s., Cheb
1

11077 Stölzle, sklárna Heřmanova Huť 1,96

11082 Sklárna Heřmanova Huť 9,42

10529 Železárny Rotava-Nejdek, a.s., 

Nejdek
10,8

10510 Západočeský báňský akciový spolek, 

Zbůch
3,82

10549 Radnická bratrská pokladna Břasy 1,14

10546 Sternberské kamenouh. doly, Břasy 6,45

Celkem 6,14 33,6 36,74
* metadata - popis fotografií

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

 3. oddělení

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

Stránka 5 z 34



definitivně průběžně

Vs Svojšín 2 2

Obutí augustiniáni Pivoň 0,76 0,52 0,76

ÚS Nostitz 12 12

Vs Luhov – Líšťany 8,93 8,93

RA Dobřenských z Dobřenic 1,54 1,54

RA Jaksch-Wartenhorstů 2,65 2,65

Vs Kaceřov 2,16 2,16

Vs Chlum Svaté Maří 0,38 0,38

Od Coudenhove 4,5 4,5

Celkem 34,92 20,68 14,76

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

5. oddělení

Stránka 6 z 34



definitivně průběžně

SNB - stanice Bělá nad Radbuzou 0,39 0,39 0,39

SNB - stanice Babylon 0,33 0,33 0,33

SNB - stanice Draženov 0,17 0,17 0,17

SNB - stanice Grafenried 0,22 0,22 0,22

SNB - stanice Hostouň 0,57 0,57 0,57

SNB - stanice Kdyně 0,48 0,48 0,48

NF OV H. Týn 1,98 1,98 1,98

NF MV Černíkov 0,11 0,11 0,11

NF MV Nemanice 0,11 0,11 0,11

NF MV Pocinovice 0,11 0,11 0,11

NF MAV Chodov 0,04 0,04 0,04  

NF MAV Chodská Lhota 0,11 0,11 0,11

NF MAV Kdyně 0,22 0,22 0,22

NF MAV Klenčí pod Čerchovem 0,11 0,11 0,11

NF MV Klíčov 0,04 0,04 0,04

NF MV Kout na Šumavě 0,11 0,11 0,11

NF MV Loučim 0,11 0,11 0,11

NF MV Milavče 0,04 0,04 0,04

NF MV Prapořiště 0,11 0,11 0,11

NF MV Spáňov 0,04 0,04 0,04

NF MV Trhanov 0,11 0,11 0,11

NF MV Újezd 0,11 0,11 0,11

Četnická pohraniční kontrolní stanice Česká 

Kubice
0,02 0,02 0,02

SNB - stanice Blížejov 0,27 0,27 0,27

SNB - stanice Klenčí pod Čerchovem 0,39 0,39 0,39

SNB - stanice Kout na Šumavě 0,19 0,19 0,19

SNB - stanice Loučim 0,06 0,06 0,06

SNB - stanice Meclov 0,24 0,24 0,24

SNB - stanice Nemanice 0,29 0,29 0,29

SNB - stanice Osvračín 0,29 0,29 0,29

SNB - stanice Pivoň 0,27 0,27 0,27

SNB - stanice Poběžovice 0,31 0,31 0,31

SNB - stanice Pocinovice (Domažlice) 0,37 0,37 0,37

SNB - stanice Rybník 0,26 0,26 0,26

SNB - stanice Semněvice 0,4 0,4 0,4

SNB - stanice Úsilov 0,17 0,17 0,17

SNB - stanice Všeruby 0,38 0,38 0,38

SNB - stanice Zahořany 0,28 0,28 0,28

SNB - stanice Železná 0,26 0,26 0,26

AO Libkov 0,24 0,24 0,24

AO Loučim 0,33 0,33 0,33

NF MV Čermná 0,04 0,04 0,04

NF MěNV Domažlice 0,11 0,11 0,11

NF  MAV Havlovice 0,04 0,04 0,04

NF MV Horní Kamenice 0,04 0,04 0,04

NF MV Hostouň 0,33 0,33 0,33

NF MAV Blížejov 0,04 0,04

NF MAV Přívozec 0,04 0,04

NF MAV Otov 0,04 0,04

NF MV Kanice 0,11 0,11 0,11

NF MV Kvíčovice 0,11 0,11 0,11

NF MV Neuměř 0,04 0,04 0,04

NF MV Srbice 0,11 0,11 0,11

Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru

SOkA Domažlice

Stránka 7 z 34



Četnická pohraniční kontrolní stanice 

Domažlice 
0,02 0,02 0,02

SNB - pohraniční kontrolní stanice Česká 

Kubice
0,02 0,02 0,02

Četnická stanice Koloveč 0,11 0,11 0,11

Četnická stanice Staňkov 0,11 0,11 0,11

Okresní četnické velitelství Domažlice 0,45 0,45 0,45

SNB - OV Domnažlice 0,44 0,44 0,44

SNB - OV H. Týn 0,63 0,63 0,63

Velitelství uniformované obecní výkonné 

policie Domažlice
0,05 0,05 0,05

SNB - místní velitelství Domažlice 0,18 0,18 0,18

SNB - stanice Česká Kubice 0,34 0,34 0,34

SNB - stanice Domažlice 0,63 0,63 0,63

SNB - stanice Mrákov 0,28 0,28 0,28

AM Domažlice 214,51

Okresní soud Kdyně 53,97

Okresní zemědělská správa Domažlice 54,38 54,38 14,09

Celkem 69,21 337,81 29,04

Stránka 8 z 34



definitivně průběžně

ONV Teplá 8,86 8,36

ONV Cheb 31,65 13,08

Archiv města Cheb 2,94 2,94

Archiv města Luby 10 10

Archiv města Aš 5,39 5,04

MěstNV Cheb 17,7 13

MěstNV Mariánské Lázně 25,24 25,24

Sbírka plakátů 0,25 0,25 500

Sbírka pohlednic 0,2 0,2 340

MNV Dubina 0,11 0,11

MNV Vojtanov 0,57 0,57

MNV Mostov 0,31 0,31

Premonstráti Teplá 258,56

OÚ Cheb 11,22 11,22

Celkem 114,44 296,09 52,79 840

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

SOkA Cheb

Inventarizováno bm 

za rokNázev archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

Stránka 9 z 34



definitivně průběžně

AM Karlovy Vary, období

městského úřadu 1907-1945,

období okupace včetně spisů

daňové agendy a Lesního úřadu,

účetní knihy

21,54 16,80 2,00

AM Pernink 0,48

AM Rybáře 0,86 0,65

MěstNV Karlovy Vary 0,31 0,01
ONV Karlovy Vary 32,69 25,48

Magistrát města Karlovy Vary 2,55

Městský úřad Abertamy 0,62

Městský úřad Horní Blatná 0,27

Městský úřad Hroznětín 0,28

Městský úřad Chyše 0,06

Městský úřad Nejdek 1,20

Městský úřad Ostrov 0,12

Městský úřad Toužim 1,24

Městský úřad Žlutice 0,60

Obecní úřad Andělská Hora 0,12

Obecní úřad Březová 0,03

Obecní úřad Dalovice 0,31

Obecní úřad Jenišov 0,12

Obecní úřad Kyselka 0,15

Obecní úřad Mírová 0,05

Obecní úřad Otovice 1,23

Obecní úřad Pernink 0,15

Obecní úřad Sadov 0,36

Obecní úřad Stanovice 0,14

Obecní úřad Šemnice 0,16

Obecní úřad Verušičky 0,12

COOP - Jednota Toužim 1,85 1,67

Celkem 67,61 19,13 27,48

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Inventarizováno bm 

za rokNázev archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Karlovy Vary

Stránka 10 z 34



definitivně průběžně

vnitřní přesun: nález části AF Základní 

škola Chudenín, EL NAD 2038 (1 ukn, 0,03 

bm), nález části AF AM Kašperské Hory, EL 

NAD 791 (2 ukn, 0,06 bm), nález části AF 

AM Klatovy, EL NAD 798 (2 ukn, 0,06 bm), 

nález části AF Klub československých 

turistů Klatovy, EL NAD 1471 (5 ukn, 0,18 

bm), nález části AF Klub československých 

turistů Rabí, EL NAD 2305 (2 ukn, 0,07 

bm), nález části AF Městské kulturní 

středisko Janovice nad Uhlavou, EL NAD 

2551 (1 ukn, 0,06 bm), nález části AF Svaz 

požární ochrany CSSR, základní 

organizace Nezdíce, EL NAD 2550 (1 ukn, 

0,05 bm), nález části AF Střelecký spolek 

Horažďovice, EL NAD 2327 (5 ukn, 0,01 

bm), soupís a zařazení rukopisů a starých 

tisků do AF Sbírka rukopisů a starých tisků, 

EL NAD 2553 (19 rkp, 1 tip, 0,69 bm), nález 

části AF AM Kašperské Hory, EL NAD 791 

(1 ukn, 0,01 bm), nález části AF Potravní 

spolek Předslav, EL NAD 2552 (1 ukn, 0,04 

bm), třídění a pořádání: v souvislosti s 

vyhotovování rešerší uspořádávány 

postupně navštívené balíky dědických a 

poručnických spisů: OS Sušice 1,72 bm, 

OS Horažďovice 0,66 bm

3,64

ONV Klatovy, odbor dopravy
5,95 

(man.)

ONV Klatovy, odbor školství
18,5 

(man.)

ONV Klatovy, odbor VLHZ
19,5 

(man.)

Okresní školní výbor Klatovy
10,51 

(inv.)

Okresní archiv Klatovy 5,4 (inv.)

MNV Albrechtice 0,34 (inv.)

MNV Babín 0,26 (inv.)

MNV Běhařov 0,62 (inv.)

MNV Běšiny 1,71 (inv.)

MNV Bezděkov 1,66 (inv.)

MNV Bezpravovice 0,15 (inv.)

MNV Bílenice 0,75 (inv.)

Celkem 3,64 5,4 59,95

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Klatovy

Stránka 11 z 34



definitivně průběžně

OS Plzeň,I, vlastní soudní agenda - civilní 

(pozůstalosti) 1898-1923 24,6 24,6

OS Plzeň, II, vlastní soudní agenda - civilní 

(pozůstalosti) (1916)1949–1954 (1955) 12,58 12,58

AO Dolní Lukavice 1,11 1,11 0,99

AO Horní Lukavice 0,3 0,28 0,3

AO Mokrouše 0,3 0,28 0,3

AO Ptenín 0,28 0,2 0,28

AO Smederov 0,22 0,19 0,22

AO Šlovice 0,21 0,21

AO Žákava 0,21 0,21

MNV Čmelíny 0,18 0,18 0,14

MNV Dlouhá Louka 0,05 0,05

MNV Jarov 1,62 1,62

MNV Kloušov 0,19 0,19

MNV Maňovice 0,07 0,07

MNV Míšov 1,08 1,08

MNV Mohelnice 2,37 1,53 2,37

MNV Otěšice 0,53 0,37 0,53

MNV Třebčice 0,7 0,57 0,7

MNV Záhoří 0,07 0,07 0,07

MNV Zelené 0,08 0,08 0,05

MNV Želvice 0,01 0,01 0,01

OS Plzeň,I, vlastní soudní agenda - civilní 

(poručetnství, opatrovnictví) (1921) 924-

1949 (1951) 5,14 5,14

Sřední odborné učiliště zemědělské Blovice 6,41 6,41

Celkem 58,31 45,48 17,51

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - jih

Stránka 12 z 34



definitivně průběžně

Archiv obce Číhaná 0,11

Archiv obce Vysoká Libyně 0,11

Archib obce Chrančovice 0,33

Archiv obce Křelovice 0,11

Archiv obce Olešovice 0,22

Archiv obce Pňovany 0,11

Místní národní výbor Přehýšov 1,54

Archiv obce Dolní Sekyřany 0,11

Archiv obce Horní Sekyřany 0,11

Archiv obce Vlkýš 0,44

Archiv obce Líšťany 0,22

Archiv obce Náklov 0,11

Archiv obce Třebobuz 0,11

Archiv obce Přehořov 0,11

Archiv města Kralovice 11,5

Archiv obce Čerňovice 0,11

Archiv obce Hrádek 0,55

Archiv obce Vysočany 0,11

Archiv obce Čeminy 0,11

Archiv obce Hunčice 0,11

Archiv obce Kejšovice 0,11

Archiv obce Košetice 0,11

Archiv obce Kunějovice 0,11

Archiv obce Luhov 0,11

Archiv města Rabštejn nad Střelou 0,97

Archiv města Všeruby 2,82

Místní národní výbor Horní Bříza 3,3

Městský národní výbor Plasy 2

Archiv města Město Touškov 4,95

Městský národní výbor Kralovice 5,68

Archiv města Žihle 0,42

Archiv obce Klenovice 0,11

Archiv obce Stvolny 0,11

Záložna-kampelička Kočín 0,22

Celkem 37,25 23,76 13,49

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - sever

Stránka 13 z 34



SOkA Rokycany

definitivně průběžně

Okresní národní výbor Rokycany 92,65 41,65

Státní notářství Rokycany 64 64

Městský národní výbor Mirošov 7,29

Archiv obce Chlum 0,14 0,12

Celkem 156,79 7,29 105,77

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

Stránka 14 z 34



definitivně průběžně

Archiv města Loket 5 5

ONV Sokolov 24 24

Archiv města Horní Slavkov 12 12

MNV Rovná 0,21 1,66

MNV Šindelová 2 2

OŠ (německá), Hradecká 0,18 0,18

MNV Lobzy 0,16 0,07

Celkem 43,55 1,91 43

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Sokolov

Stránka 15 z 34



definitivně průběžně

Okresní úřad Stříbro (1838) 1862-1938 

(1949), AP 492 16,34 16,1

Okresní úřad Stříbro - Presidiální spisy 

1930-1938, AP 493 0,6 0,6 5 572

Místní národní výbor Bezdružice ([1919]) 

1945-1990 (1994), AP 494 14,1 9,7

Místní národní výbor Cebiv 1950-1990, AP 

495 2,64 2,1

Místní národní výbor Hanov 1945-1949, AP 

496 0,27 0,12

Komunální služby Bezdružice (1955) 1961-

1974, AP 497 0,35 0,33

Místní kulturní středisko Bezdružice 1960-

1995 (2002), AP 498 1,08 0,93

Ozeleňovací a okrašlovací spolek Planá 

1887-1939, AP 499 0,14 0,14

Okresní školní výbor Stříbro 1874-1938 

(1939), AP 500 0,34 0,34

Místní národní výbor Černošín (1930) 1945 - 

1990 (1997) 1,2 1,2

Okresní národní výbor Stříbro (1924) 1945-

1960 18,5 18,5

Celkem 55,56 30,36 19,7 5 572

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Tachov

Stránka 16 z 34



Počet 

badatelů 

celkem

Z toho 

cizinců

Počet 

badatelských 

návštěv

Počet 

správních 

řízení 

podle § 38 

odst. 2

Počet 

zapůjčených 

evidenčních 

jednotek

Počet 

vypůjčených 

evidenčních 

jednotek

Počet 

rešerší 

pro 

úřední 

potřebu

Počet 

rešerší pro 

soukromé 

účely

SOA Plzeň, 1. oddělení 355

SOA Plzeň, 3. oddělení 199 14 378 18 27

SOA Plzeň, 4. oddělení 127 11 682 5 43

SOA Plzeň, 5. oddělení 164 1

SOkA Domažlice 113 4 231 105 101 134 129

SOkA Cheb 76 14 136 81 45 53

SOkA Karlovy Vary 78 10 184 263 4 88 35

SOkA Klatovy 127 174 456 77 12

SOkA Plzeň - jih 72 1 374 177 199 42

SOkA Plzeň - sever 71 6 158 215 3 70

SOkA Rokycany 49 191 417 42 4

SOkA Sokolov 58 7 77 348 14 17

SOkA Tachov 87 6 125 189 18 37 18

Tab. č. 4

Využívání archiválií

Komentář: Společné a další odborné aktivity archivu: výstavy, účast na konferencích, přednášky, pedagogická činnost 

pracovníků archivů, zahraniční styky.

Stránka 17 z 34



Počet prověrek 

fyzického stavu

Z toho archivních 

kulturních památek

Z toho národních 

kulturních památek

Počet případů 

zjištěného poškození

SOA Plzeň, prac. Plzeň

SOA Plzeň, 1. oddělení 217

SOA Plzeň, 3. oddělení 1

SOA Plzeň, 4. oddělení 10 1

SOkA Domažlice 67 15

SOkA Cheb 28

SOkA Karlovy Vary 24 2

SOkA Klatovy 40

SOkA Plzeň - jih 36 4 kartony - plíseň

SOkA Plzeň - sever 25

SOkA Rokycany průběžně 18

SOkA Sokolov 12

SOkA Tachov 12

Prověrky fyzického stavu

Tab. č. 1

IV. STAV ARCHIVÁLIÍ

Komentář: celková charakteristika  fyzického stavu archiválií, charakter poškození, mimořádné události ovlivňující 

fyzický stav.

Stránka 18 z 34



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOA Plzeň,prac. Plzeň hodnoty trvale neodpovídají stanoveným normám

SOA Plzeň,prac. Klášter 1. patro, C, depozitář č. 44 20.11.2019 15,0

23.01.2019 27

26.06.2019 20,0

26.06.2019 62

1. patro, C, depozitář č. 45 02.01.2019 15,0

02.01.2019 33

26.06.2019 21,0

26.06.2019 61

2. patro, C, depozitář č. 42 02.01.2019 17,0

06.02.2019 44

03.07.2019 20,0

28.08.2019 59

3. patro, C, depozitář č. 37 - 1. oddělení 18.12.2019 13,0

27.02.2019 49

17.07.2019 28,0

29.05.2019 57

2. patro, A1, depozitář č. 17 16.01.2019 12,3

30.04.2019 35

13.03.2019 25,1

19.06.2019 57

2. patro, A1, depozitář č. 20 23.01.2019 11,0

17.04.2019 44

28.08.2019 21,0

21.08.2019 58

5. patro, A1, depozitář č. 33 - 1. oddělení 02.01.2018 11,0

02.01.2019 40

03.07.2019 29,0

17.07.2019 53

4. patro, A2, depozitář č. 5 - 1. oddělení 09.01.2019 13,0

30.01.2019 45

03.07.2019 27,0

14.08.2019 52

příloha k č.j. SOAP/02-29/2020-5

Extrémní naměřené hodnoty teploty a relativní vlhkosti podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 645/2004 Sb., odst. II.

Tab. č. 2

Pozn.: V depozitářích nejsou umístěny profesionální vlhkoměry. Různé typy jsou rovněž různé kvality. Podle našich 

zkušeností ukazují všechny vlhkoměry vyšší hodnoty než řídící jednotka klimatizace v budově C. Hodnoty jsou tedy 

pravděpodobně více či méně nadsazené. Přesto slouží k tomu, aby mohla být učiněna příslušná opatření v případě, 

že hodnoty vybočují z normálu.

Stránka 19 z 34



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOkA Domažlice Horšov 08.01.2019 54

Srby 09.01.2019 51-57

Srby 09.02.2018 51-55

Srby 04.03.2019 53-59

Horšovský Týn 05.04.2019 39 "listiny"

Horšov 04.04.2019 54-58

Srby 05.04.2019 52-57

Srby 07.05.2019 50-64

Horšovský Týn, dep. 1-3 13.06.2019 22,5 51-58

Horšov 05.06.2019 54-59

Srby 10.06.2019 19-22 52-63

Horšovský Týn, dep. 1-3 11.07.2019 20-22,5 51-55

Horšov 09.07.2019 19,5-22 54-62

Srby 09.07.2019 19-25 53-59

H. Týn čp. 10 dep. 1-3 20.08.2019 20-22,5 54-64

Horšov 20.08.2019 19,5-21 56-62

Srby 20.08.2019 20-22,5 54-67

Horšovský Týn 24.09.2019 19,5-21,5 58-68

Horšov 16.09.2019 61-69

Srby 18.09.2019 19,5 57-65

Horšovský Týn 15.10.2019 19,5-21,5 57-64

Horšov 14.10.2019 56-59

Srby 14.10.2019 52-70

Horšovský Týn 21.11.2019 54-59

Horšov 20.11.2019 52-61

Srby 19.11.2019 51-60

Horšov 12.12.2019 54-55

Srby 09.12.2019 52-58

SOkA Cheb budova č. 3, depozitář č. 31 13.11.2019 7,1°C 0,55

budova č. 5, depozitář č. 52 30.08.2019 21 °C 0,64

budova č. 5, depozitář č. 67 17.01.2019 10 °C 0,42

budova č. 7, depozitář č. 2 18.11.2019 9,7 °C 0,71

budova č. 7, depozitář č. 13 07.11.2019 10 °C 0,57

budova č. 7, depozitář č. 16-17       28.11.2019 5,9 5,9 °C 0,62

budova č. 7, depozitář č. 19        28.11.2019 5,7 °C 0,61

budova č. 7, depozitář č. 22           7.2.2019 15,1 °C 0,27

Stránka 20 z 34



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOkA Karlovy Vary Depo 3 06.09.2019 21 64

19.12.2019 14 57

Depo 4 02.08.2019 22 61

19.12.2019 14 58

Depo 5 02.09.2019 23 50

01.11.2019 14 52

Depo 6 02.08.2019 22 59

01.11.2019 14 57

Depo 9 29.07.2019 21 58

01.11.2019 13 60

Depo 10 29.07.2019 21 59

01.11.2019 12 61

Depo 17 28.06.2019 29 39

01.11.2019 12 43

Depo 18 28.06.2019 28 41

01.11.2019 12 46

Depo 19 28.06.2019 26 49

01.11.2019 14 46

Depo 22 28.06.2019 24 60

01.11.2019 11 56

Depo 23 01.07.2019 25 54

01.11.2019 11 56

Depo 26a 02.09.2019 23 61

01.11.2019 13 62

Depo 26b 01.07.2019 23 56

01.11.2019 13 60

SOkA Klatovy Místnost 29 11.01.2019 17,3

18.02.2019 36,3

17.06.2019 25,7

05.08.2019 50,4

Místnost 45 18.02.2019 16,9 21,8

17.06.2019 23,9

04.09.2019 44,3

Místnost č. 47 11.01.2019 15,7

18.02.2019 28,5

17.06.2019 22,6

04.09.2019 47,3

SOkA Plzeň-jih Depozitář 01 11.11.2019 13,7

Depozitář 01 20.08.2019 24

Depozitář 02 11.11.2019 14,1

Depozitář 02 02.09.2019 24,2

Depozitář 01 19.09.2019 38

Depozitář 01 28.06.2019 54

Depozitář 03, 5. patro 05.02.2019 10,4

Depozitář 03, 5. patro 01.07.2019 27,2

Depozitář 03, 5. patro 02.01.2019 41

Depozitář 03, 5. patro 04.11.2019 52

Depozitář 03, 6. patro 11.03.2019 14,6

Depozitář 03, 6. patro 01.07.2019 29,6

Depozitář 03, 6. patro 29.01.2019 42

Depozitář 03, 6. patro 04.11.2019 49

Stránka 21 z 34



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOkA Plzeň-sever Depozitáře č. 1 a 2 tepl. min. 10.12.2019 17,9

Depozitáře č. 3 a 4 tepl. min. 22.1.2019 15,8

1, 2 tepl. max. 30.7.2019 22,7

3, 4 tepl. max. 30.7.2019 24,5

1, 2 vlh. min. 5.2.2019 43,1

3, 4 vlh. min. 26.2.2019 42,1

1, 2 vlh. max. 6.8.2019 47,1

3, 4 vlh. max. 27.8.2019 49,6

SOkA Rokycany Depozitář 6/I 22. 4.2019 19,3

1. 7.2019 24,2

20. 4.2019 49

30. 9.2019 58

Depozitář 7/I 22.4.2019 19,2

1. 7.2019 24,1

22. 4.2019 49

2. 9.2019 59

Depozitář 8/I 17.12.2019 18

1.7.2019 24,5

27.5.2019 45

23.9.2019 60

Depozitář 9/I 28.1.2019 19,8

1.7.2019 24,2

22.4.2019 48

2.9.2019 58

Depozitář 10/I 9.12.2019 18

1.7.2019 25,8

18.2.2019 36

19.8.2019 73

Depozitář 21/I 28.1.2019 13

8.7.2019 26

3.6.2019 42

28.10.2019 54

Depozitář 22/I 11.2.2019 21

1.7.2019 27,5

15.4.2019 46

16.9.2019 59

Depozitář 23/I 16.12.2019 17,4

1.7.2019 26,5

4.6.2019 43

11.11.2019 50

Depozitář 25/I 1.10.2019 19,1

6.8.2019 26,9

8.4.2019 42

30.9.2019 50

Depozitář 10/II 4.2.2019 17,5

17.6.2019 25,9

18.2.2019 39

24.9.2019 61

Depozitář 11/II 1.7.2019 24,7

29.4.2019 18

21.1.2019 40

9.9.2019 50

Depozitář 12/II 4.11.2019 18,1

1.7.2019 25

18.2.2019 40

19.8.2019 51

Depozitář 13/II 4.11.2019 17,8

1.7.2019 24,8

11.2.2019 40

21.2.2019 51

Stránka 22 z 34



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

Depozitář 14/II 7.10.2019 13

1.7.2019 29

18.2.2019 33

9.9.2019 53

Depozitář 16/II 7.10.2019 13

1.7.2019 29

15.4.2019 27

1.10.2019 42

Depozitář 18/II 4.11.2019 12,2

1.7.2019 29,3

11.2.2019 41

4.11.2019 47

Depozitář 19/II 4.11.2019 12,6

1.7.2019 29,7

29.4.2019 40

4.11.2019 46

Depozitář 20/II 14.9.2019 12,4

1.7.2019 29,6

18.3.2019 28

18.11.2019 41

SOkA Sokolov přízemí 1.16 4. 2. 2019 -0,7

12. 8. 2019 20,7

7. 10. 2019 39

10. 6. 2019 86

přízemí 1.18 28. 1. 2019 -0,2

5. 8. 2019 20,2

14. 10. 2019 47

18. 3. 2019 81

1. patro 2.18 4. 2. 2019 0,1

5. 8. 2019 23

14. 10. 2019 40

3. 6. 2019 65

2. patro 3.10 4. 2. 2019 -0,4

29. 7. 2019 25

23. 9. 2019 35

14. 1. 2019 76

2. patro 3.15 28. 1. 2019 -1,0

29. 7. 2019 23,8

28. 1. 2019 35

2. 1. 2019 73

Stránka 23 z 34



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOkA Tachov
1. PP – depozitář  I., číslo dveří 002 25.01.2019 14,9 47

09.08.2019 20,4

07.06.2019 61

1. PP – depozitář II., číslo dveří 003 25.01.2019 14,9 46

25.07.2019 20,5

30.08.2019 62

1. PP - depozitář III., číslo dveří 005 25.01.2019 14,9 46

25.07.2019 20,7

07.06.2019 61

1. PP – depozitář IV., číslo dveří 006 25.01.2019 14,7 48

25.07.2019 20,7

07.06.2019 61

1. PP – depozitář chodba, číslo dveří 

007 25.01.2019 14,8

01.02.2019 45

25.07.2019 20,5

07.06.2019 61

1. PP - depozitář, číslo dveří 009 25.01.2019 14,7

15.03.2019 49

02.07.2019 21,1

07.06.2019 54

1. NP – depozitář I., číslo dveří 101 25.01.2019 14,9 47

25.07.2019 21,6

14.06.2019 63

1. NP – mapový depozitář, číslo dveří 

102 25.01.2019 15

01.11.2019 52

25.07.2019 21,4

04.05.2019 61

1. NP – depozitář III., číslo dveří 105 25.01.2019 14,9 47

25.07.2019 21,9

14.06.2019 61

1. NP – depozitář chodba, číslo dveří 

107 25.01.2019 14,9

01.02.2019 46

25.07.2019 22

14.06.2019 61

1. NP – depozitář IV., číslo dveří 109 25.01.2019 14,9

01.02.2019 48

25.07.2019 22,1

07.06.2019 60

1. NP – depozitář II., číslo dveří 110 15.03.2019 14,9

25.01.2019 49

25.07.2019 21,9

14.06.2019 61

2. NP – depozitář V., číslo dveří 201 25.01.2019 15 47

25.07.2019 24,1

14.06.2019 61

2. NP – depozitář VII., číslo dveří 207 25.01.2019 14,9 47

25.07.2019 23,9

27.06.2019 60

2. NP – depozitář chodba, číslo dveří 

208 25.01.2019 15 45

25.07.2019 24,4

Stránka 24 z 34



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

27.06.2019 60

2. NP – knihovna, číslo dveří 209 25.01.2019 15 44

25.07.2019 23,8

21.06.2019 60

2. NP – depozitář VI., číslo dveří 212 25.01.2019 15,2 46

25.07.2019 24,4

27.06.2019 60

Stránka 25 z 34



Název archivního souboru

Počet 

políček 

bezpečnost

ního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnost

ních 

negativů

Počet 

políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

SOA Plzeň, 3. oddělení

11164 Škoda Plzeň, fotografická dok. 1352

Celkem 1 352

SOA Plzeň, 4. oddělení

Knihy před restaurováním 763

Restaurované listiny a pečetě 18

Sčítací operáty 45267

Skleněné desky a negativy 2927

Fotografie

Skeny do formátu A4 229

Skeny do formátu A3 12

Reprodukce, dokumentace 445

Další snímky viz Zpráva 1229

Celkem 50 890

SOA Plzeň, 5. oddělení

Velkostatek Běhařov (17 pozemkových 

knih) 2201

Velkostatek Bezdružice (134 

pozemkových knih) 23540

Velkostatek Bor (96 pozemkových knih)

18255

Velkostatek Bystřice nad Úhlavou (136 

pozemkových knih) 32896

Velkostatek Lázně Kynžvart (101 

pozemkových knih, 12 soupisů lidu) 28120

Velkostatek Luhov-Líšťany (49 

pozemkových knih) 7170

Velkostatek Merklín (35 pozemkových 

knih, 3 soupisy lidu) 7267

Velkostatek Miletice – Dlažov (32 

pozemkových knih) 4993

Velkostatek Mlázovy (29 pozemkových 

knih) 3176

Velkostatek Nahošice (8 pozemkových 

knih) 1493

Velkostatek Nalžovy (36 pozemkových 

knih) 9213

Velkostatek Nedražice (6 pozemkových 

knih) 934

Velkostatek Nekmíř (16 pozemkových 

knih) 2036

Velkostatek Nový Čestín (8 

pozemkových knih) 1078

Velkostatek Obytce (23 pozemkových 

knih) 3926

Velkostatek Osvračín – Chotiměř (29 

úředních knih, zejména pozemkových) 2135

Velkostatek Otín-Předslav-Habartice 

(15 pozemkových knih) 1641

Velkostatek Plánice (49 pozemkových 

knih) 12865

Velkostatek Podhůří (2 pozemkové 

knihy) 225

Množství zhotovených kopií za rok 2019

Tab. č. 3

Stránka 26 z 34



Název archivního souboru

Počet 

políček 

bezpečnost

ního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnost

ních 

negativů

Počet 

políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

Velkostatek Podolí (3 pozemkové knihy)

118

Velkostatek Prašný Újezd (12 

pozemkových knih) 1511

Velkostatek Radnice (37 úředních, 

zejména pozemkových knih) 6292

Velkostatek Rochlov (8 pozemkových 

knih) 614

Velkostatek Spálené Poříčí (44 

pozemkových knih) 8793

Velkostatek Štěnovice (6 pozemkových 

knih) 1323

Velkostatek Železná Ruda (38 

pozemkových knih) 4340

Velkostatek Žichovice (87 pozemkových 

knih) 18356

Velkostatek Žinkovy (21 pozemkových 

knih) 6126

Velkostatek Horní Hrad – Měděnec (18 

soupisů lidu) 816

Velkostatek Lužany (23 soupisů lidu) 627

Velkostatek Měcholupy (4 pozemkové 

knihy, 1 soupis lidu) 444

Velkostatek Miletice – Dlažov (1 soupis 

lidu) 54

Velkostatek Týnec (20 soupisů lidu) 3606

Rodinný archiv Trauttmansdorffů (40 

kartonů) 26325

Celkem - 1119 pozemkových knih, 63 

soupisů lidu a 4 kartony písemné 

pozůstalosti Maxmilána z 

Trauttmansdorffu) 242 509

SOkA Domažlice

SOkA Tachov, AM Tachov (2 knihy) 383

SOkA Cheb, Farní sbor církve čsb. Aš 283

SOkA Plzeň-sever, AM Kralovice (3 knihy) 1426

SOkA Domažlice, Újezd Sv. Kříže 330

SOkA K. Vary, AM Bochov (2 knihy) 1661

Celkem 4083

SOkA Cheb

NAD 1 - Archiv města Cheb 1405

NAD 770 - Haberzettl Josef 471

NAD 332 - Sbírka katastrálních map 75

NAD 558 - Sbírka historických map 2

Sbírka kronik 1011

Sbírka periodik 4690

Celkem 7654

SOkA Karlovy Vary

V roce 2019 nebyly zhotoveny.

Stránka 27 z 34



Název archivního souboru

Počet 

políček 

bezpečnost

ního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnost

ních 

negativů

Počet 

políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

SOkA Klatovy

Obecní kroniky Pačejov, Tužíce, 

Chotěšov, Velhartice, Nemilkov, Dlažov, 

Kovčín, Nýrsko, Dražovice, Horská 

Kvilda, Špičák, Železná Ruda, Hnačov, 

Slatina, Domoraz, Hartmanice, Plánice, 

Petrovice u Sušice, Zborovy, Běhařov, 

Poleň, Hejná, Kvášňovice, Bíluky, 

Měčín, Svéradice, Nalžovské Hory, 

Týnec 77 ukn

Městské knihy Hartmanice, 

Horažďovice, Hory Matky Boží, 

Kašperské Hory, Klatovy 368 ukn

Školní kroniky Dražovice, Svojšice, 

Hradešice 6 ukn

Počet (množství) digitálních kopií vykazují digitalizační pracoviště SOA

Celkem 451 ukn, 0 kar

SOkA Plzeň-Jih

ObÚ Letiny 1 ukn

MěÚ Spálené Poříčí 1 ukn

ObÚ Mladý Smolivec 2 ukn

MNV Mladý Smolivec 1 ukn

ZŠ Dožice 1 ukn

ZŠ Dožice 2 fal

ZŠ Chotěšov 4 ukn

ZŠ Chotěšov 2 kar

ZŠ Nezvěstice 2 kar

ZDŠ Týnec 1 ukn

ZDŠ Týnec 1 kar

ČSŽ ZO Letiny 1 ukn

SDH Lipnice 1 rkp

TJ Budovatel Starý Smolivec 1 ukn

Spolek divadelních ochotníků Starý 

Smolivec
1 ukn

OS Plzeň-město, II 6 fsn

AM Dobřany 11 ukn

AM Spálené Poříčí 2 ukn

AM Starý Plzenec 2 ukn

AM Stod 49 ukn

AM Stod 1 rep

celkem 78 ukn, 5 kar, 1 rkp, 0 tvy,  kar, 0 ind, 2 fal, 1 rep 

Stránka 28 z 34



Název archivního souboru

Počet 

políček 

bezpečnost

ního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnost

ních 

negativů

Počet 

políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

SOkA Plzeň-Sever

Národní škola Vejprnice 100

Základní škola Vejprnice 40

Základní škola Všeruby 263

Střední škola Kožlany 179

Národní škola Kožlany 22

Základní škola Kožlany 379

Mateřská škola Kožlany 134

Místní národní výbor Velečín 240

Místní národní výbor Štichovice 91

Národní škola Dýšina 110

Tělovýchovná jednota Sokol Plasy 3178

Obecní úřad Kyšice 555

Základní škola Blatnice 342

Okresní úřad Kralovice 642

Archiv obce Druztová 3

Archiv obce Hluboká 3

Archiv obce Horní Bělá 1

Archiv obce Hromnice 2

Archiv obce Chotiná 1

Archiv obce Chříč 2

Archiv obce Kaznějov 14

Archiv obce Kostelec 1

Archiv obce Nevřeň 2

Archiv obce Pernarec 7

Archiv obce Pláně 4

Archiv obce Plasy 4

Archiv obce Potvorov 1

Archiv obce Senec 2

Archiv obce Třemošná 5

Archiv obce Vrážné 6

Archiv obce Záluží 4

Archiv obce Žichlice 1

Archiv obce Žilov 2

Archiv města Kožlany 12

Archiv města Kralovice 11

Celkem 6363

Stránka 29 z 34



Název archivního souboru

Počet 

políček 

bezpečnost

ního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnost

ních 

negativů

Počet 

políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

SOkA Rokycany

Pivovar a sladovna Mýto 1

Společenstvo obuvníků Radnice 181

Archiv města Mýto 1

Archiv obce Liblín 1

Okresní úřad Rokycany 12

Okresní zastupitelstvo Zbiroh 1

Sokol - tělocvičná jednota Holoubkov 23

Místní národní výbor Klabava 315

Obecní úřad Němčovice 131

Městský národní výbor Radnice 149

Obecní úřad Strašice 360

Městský úřad Radnice 96

Archiv města Rokycany 868

Místní národní výbor Mlečice 190

Obecní úřad Volduchy 1812

Svaz požární ochrany ČSSR - ZO Kladruby 85

Dům dětí a mládeže Rokycany 8

Městský úřad Mýto 299

Místní národní výbor Kařez 38

Základní škola Kařez 112

Obecní úřad Chomle 256

Sbírka map a plánů 447

Archiv obce Trokavec 8

Archiv obce Vísky 1

Archiv obce Nevid 4

Archiv obce Vranovice 5

Archiv obce Kamenný Újezd 12

Archiv obce Třímany 2

Archiv obce Příkosice 11

Archiv obce Březina 13

Archiv obce Bušovice 19

Archiv obce Dobřív 20

Archiv obce Drahoňův Újezd 12

Archiv obce Ejpovice 29

Archiv obce Cheznovice 5

Archiv obce Kařízek 15

Archiv obce Klabava 7

Archiv obce Kladruby 7

Archiv obce Kříše 8

Archiv obce Líšná 45

Archiv obce Mirošov 3

Archiv obce Ostrovec 7

Archiv obce Přívětice 6

Archiv obce Skořice 5

Archiv obce Těně 6

Archiv obce Veselá 4

Archiv obce Zvíkovec 11

Archiv obce Liblín 1

Základní devítiletá škola Podmokly 1

Farní úřad Drahoňův Újezd II 3

Farní úřad Lhota pod Radčem I 1

Archiv města Radnice 7

Archiv obce Hrádek 3

Archiv obce Kařez 5

Archiv obce Střapole 4

Stránka 30 z 34



Název archivního souboru

Počet 

políček 

bezpečnost

ního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnost

ních 

negativů

Počet 

políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

Archiv obce Sebečice 3

Archiv obce Lhota pod Radčem 4

Okresní zastupitelstvo Rokycany 2

Archiv obce Mirošov 4

Archiv obce Týček 2

Archiv obce Újezd u Sv. Kříže 4

Archiv obce Vejvanov 5

Archiv obce Volduchy 9

Archiv obce Vranov 2

Archiv obce Všenice 2

Archiv obce Strašice 22

Archiv obce Stupno 3

Archiv obce Svojkovice 2

Archiv obce Štítov 2

Archiv obce Těně 10

Archiv obce Těškov 11

Archiv obce Terešov 4

Archiv obce Skomelno 2

Archiv obce Třebnuška 6

Archiv obce Plískov 2

Archiv obce Prašný Újezd 3

Archiv obce Raková 4

Archiv obce Přísednice 2

Archiv obce Přívětice 8

Archiv obce Sirá 4

Archiv města Zbiroh 10

Archiv obce Čilá 2

Archiv obce Hlohovice 3

Archiv obce Hlohovičky 3

Archiv obce Hradiště 3

Archiv obce Hřešihlavy 3

Archiv obce Chlum 7

Archiv obce Chomle 2

Archiv obce Jablečno 3

Archiv obce Kakejcov 1

Archiv obce Kornatice 4

Archiv obce Litohlavy 8

Archiv obce Lhotka (u Terešova) 2

Archiv obce Mešno 5

Archiv obce Mlečice 5

Archiv obce Mostiště 3

Archiv města Mýto 9

Archiv obce Němčovice 3

Celkem 5874

SOkA Sokolov neprováděno

SOkA Tachov

Sbírka soudobé dokumentace - svitkové 

filmy (VB) 6036

Celkem 6036

Stránka 31 z 34



Značka archivního souboru

Zkonzervováno a 

zrestaurováno

SOA Plzeň, pracoviště Plzeň

Počet perg. listin AM Cheb, AM K. Vary, RA Beaufort-Spontin 43
Počet pečetí AM Cheb, AM K. Vary, RA Beaufort-Spontin 49
Počet papír. rkp. nebo knih, 

folií Sbírka matrik, VS Nečtiny, August. Pivoň 
3 svazky, 576 folií 

Počet knih in situ Sbírka matrik 184 listů 
Počet vazeb Sbírka matrik, VS Nečtiny, August. Pivoň 3
Volné spisy (pobytové 

přhlášky) Policejní ředitelství Plzeň
177

Jiné archiválie viz Zpráva 211

SOA Plzeň, 5. oddělení

Počet perg. listin RA Beaufort-Spontin 1 listina z 23. 1. 1320

Počet papír. listin

Počet přívěš. pečetí

Počet perg. rukopisů

Počet papír. rkp. nebo knih (a 

folií) Vs Nečtiny, August. Pivoň
2 úřední knihy (225 fol.)

Počet vazeb

Počet spisů

Počet map

Počet grafických listů Nostická sbírka grafiky 154 grafických listů

SOkA Domažlice

Počet perg. listin SOkA Cheb, Sbírka zlomků rukopisů a starých tisků, 

legenda o sv. Anežce 20 ks zlomků, AM Cheb, AM 

Mnichov, AM Lázně Kynžvart;

SOkA Plzeň- sever, AM Kralovice, AM Rabštejn nad 

Střelou 

20

Počet papír. listin

Počet přívěš. pečetí SOkA Cheb, AM Cheb, AM Lázně Kynžvart; SOkA Plzeň-

sever, AM Kralovice 
33

Počet perg. rukopisů

Počet papír. rkp. nebo knih (a 

folií)

SOkA Domažlice, Sbírka starých tisků, FÚ Újezd Sv. Kříže, 

AO Libkov, AM FÚ Pivoň, Arciděk. Úřad Domažlice, FÚ 

Hostouň; SOkA Cheb, Farní sbor čsb. Církve Aš; SOkA 

Plzeň-jih, AM Blovice, SOkA Plzeň-sever, AM Kralovice, 

SOkA Tachov, AM Tachov; SOkA K.Vary, AM Bochov

25

Počet vazeb SOkA Domažlice, Sbírka starých tisků, FÚ Újezd Sv. Kříže, 

AO Libkov, SOkA Cheb, Farní sbor čsb. Církve Aš; SOkA P-

J, AM Blovice, SOkA P-S, AM Kralovice;SOkA Tachov, AM 

Tachov; SOkA K. Vary: AM Bochov; 

22

Počet spisů SOkA Domažlice, AM Domažlice; AM Kdyně; Agroživ 

Vidice; SOkA Tachov, OÚ Tachov
6051

Počet map  SOkA K. Vary, AM Bochov, AM Jáchymov, AM Boží Dar; 

SOkA Rokycany, Sbírka map a plánů, AO Smědčice, AM 

Rokycany
89

Počet grafických listů SOA v Plzni, Nostická sbírka grafiky 154
Typáře

SOkA Cheb

Počet preg. listin AM Cheb, AM Mnichov, AM Lázně Kynžvart 30
Počet papír. rkp. nebo knih (a 

folií) Evangelický farní úřad Aš
1

Rukopis Sbírka zlomků rukopisů a starých tisků                                             20 20

Tab. č. 1

V. KONZERVACE A RESTAUROVÁNÍ

Stránka 32 z 34



Značka archivního souboru

Zkonzervováno a 

zrestaurováno

SOkA Karlovy Vary

Počet perg. listin AM Karlovy Vary 5
Počet perg. listin AM Bochov 2
Počet perg. listin AM Chyše 2
Počet perg. listin AM Jáchymov 1
Počet papír. listin AM Bečov nad Teplou 2
Počet papír. listin AM Horní Blatná 1
Počet papír. listin AM Jáchymov 1
Počet přívěš. pečetí AM Karlovy Vary 5
Počet přívěš. pečetí AM Chyše 1
Počet přívěš. pečetí AM Jáchymov 1
Počet papír. rkp. nebo knih (a 

folií) AM Bochov
2

Počet vazeb AM Bochov 2

SOkA Klatovy

neprováděno

SOkA Plzeň-Jih

Počet papír. rkp. nebo knih (a 

folií) AM Blovice
ukn 316

AM Blovice ukn 360

Počet spisů MěNV Nepomuk kar 17

MěÚ Nepomuk kar 32, kar 33

ObÚ Nezvěstice kar 20

SOkA Plzeň-sever

Počet preg. listin AM Rabštejn, AM Kralovice 9

Počet papír. rkp. nebo knih (a 

folií)

AM Kralovice
3 (552 folií)

SOkA Rokycany

listina PiSla Mýto 1
listina AM Mýto 1
listina AO Liblín 1
mapa AM Rokycany 1
mapa Sbírka MP 1
mapa AO Smedčice 1
mapa AO Příkosice 1

SOkA Sokolov

neprováděno

SOkA Tachov

Počet papír. rkp. nebo knih Archiv města Tachov 2
Počet spisů Okresní úřad Tachov 1430
Počet skleněných negativů Weps a Weinmann Planá 490

Stránka 33 z 34



Název firmy Počet zakázek Náklady v Kč

SOkA Tachov

Bohumil Šimeček IČO 46300325 1 49 900,00 Kč        

Celkem 49 900,00 Kč        

Tab č. 2

Konzervování a restaurování zakázkovým způsobem

Stránka 34 z 34


